

Таблица 2

индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																							
	Рабочее место заместителя директора по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочее место бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочее место директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочее место главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочее место воспитателя (SOS мама)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочее место воспитателя (SOS мама)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочее место младшего воспитателя (SOS тетя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочее место педагога-организатора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочее место педагога-психолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочее место секретаря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочее место специалиста по работе со	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

105203, г.Москва, ул.16-я Парковая, д.5

140070, Московская область, Люберецкий р-н, пос. Томилино, ул. Гмайнера, д.1
Обособленное подразделение: Служба сопровождения замещающих семей



Уполномоченный орган по проведению специальной оценки условий труда

Васильев Анатолий
Анатолиевич
(ФИО) 21.12.2016г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор по
оперативной работе
Стерлюкин Михаил
Борисович
(ФИО) 21.12.2016г.
(дата)

заместитель
директора по
эксплуатации зданий
Хрусталева Лариса
Анатолиевна
(ФИО) 21.12.2016г.
(дата)

заместитель
директора по
эксплуатации зданий
Бурмистров Андрей
Александрович
(ФИО) 21.12.2016г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№33 в реестре экспертов
(№ в реестре экспертов)
Смирнов Сергей
Геннадиевич
(ФИО) 24.11.2016г.
(дата)

№27 в реестре экспертов
(№ в реестре экспертов)
Елагина Людмила
Николаевна
(ФИО) 24.11.2016г.
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурное подразделение, привлекаемое для выполнения мероприятия	Сметка в выполнении
1	2	3	4	5	6
	Мероприятия по улучшению условий труда	по уменьшению шума	не позднее		0

а составления: 24.11.2016г.



Комиссия по проведению специальной оценки условий труда

Васильев Анатолий
Анатольевич
(ФИО)
21.11.2016г.
(дата)

Комиссия по проведению специальной оценки условий труда:

Стерлюкин Михаил
Борисович
(ФИО)
21.11.2016г.
(дата)

Хрусталева Лариса
Анатольевна
(ФИО)
21.11.2016г.
(дата)

Бурмистров Андрей
Александрович
(ФИО)
21.11.2016г.
(дата)

перт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Смирнов Сергей
Геннадиевич
(ФИО)
24.11.2016г.
(дата)

Елагина Людмила
Николаевна
(ФИО)
24.11.2016г.
(дата)

333 в реестре экспертов
(№ в реестре экспертов)

27 в реестре экспертов
(№ в реестре экспертов)